Obsah

Uvodni pozndmka
K dalsim vydanim
Uprava slovniku .
Seznam pouzitych zkratek a znacek
Zasady pravidelné vyslovnosti anglickych slov
Pravidelna vyslovnost souhlasek .
Pravidelna vyslovnost samohlasek
Zvlastni vyslovnost nékterych koncovek &
Zpusoby znaceni jednotlivych zvuki prxfonenckenxprepmu
Vyznam C¢islic pri znaCeni rodu podstatnych jmen .
Vyznamnéjsi nespecialni éesko—anglické slovniky .
Abecedni seznam s 3
Diferenéni slovnicek vlastmch jmen
Nékteré zkratky .
Seznam nepravidelnych tvaru
An Abstract of Czech Grammar .
Nouns .
Possessive Form. Cardmal Numerals
Adjectives. Adverbs from Adjectives
Dual Endings of Nouns and Adjectives .
Comparison of Adverbs Derived from Adjectives
Possessive and sam .
Pronouns .
Who, what, nothmg, he she lt they
Demonstrative and Relative .
Personal Pronouns: I, thou, reflexwe we and you

MIBchen' S gl T B ar ey e R e e NS
The Vocative .
Verbs

(1) Classes in -u or -i
(2) Classesin -m . . . .
A Note on the ‘Vids’. . .

VI
VII

XV
XVIII
XIX
XXIII
XXIIL
XXIII
XXIV

1172
1185
1187
1191
1193
1202
1203
1204
1204
1205
1206
1206
1206
1207
1207
1207
1208
1209
1213
1214



